subjekt jméno a prijmeni telefon email
Prazsky FS
Miloslav Houska 605 700 041 houska@fotbalpraha.cz
FrantiSek Vitovsky 605 700 040 vitovsky@fotbalpraha.cz
Jan Gruber 733 141 394 gruber@fotbalpraha.cz
Stfedocesky KFS Zdenék Krajl 602 343 645 krajl@skfs.cz
OFS Benesov Matéj Voracek 737 737 363 ofsbenesov@seznam.cz
OFS Beroun Petr Milfait 737 318 428 info@ofsberoun.cz
OFS Kladno Martin Hlavnicka 724 912 577 martin.hlavnicka@email.cz
OFS Kolin Vit Madle 724 453 439 vit.madle@volny.cz
OFS Kutnd Hora Vladimir Sturm 725 807 396 ofs.kh@seznam.cz
OFS Mélnik Pavel Suk 775 297 297 otsmelnik@seznam.cz
OFS Mlada Boleslav Martin VIk 608 047 748 vlk.martin.ing@gmail.com
OFS Nymburk Karel Masinda 606 875 405 karelmasinda@seznam.cz
OFS Praha-vychod Josef Novak 728 968 649 josef.novak@klikni.cz
OFS Praha-zapad Robert Ploch 774 082 611 ploch@fotbalpz.cz
OFS Pfibram Jan Hadraba 737 336 665 jan.hadraba@gmail.com
OFS Rakovnik Jaroslav Kraus 606 945 116 ofs.rakovnik@tiscali.cz
Jihocesky KFS Vladimir Eibl 777 268 713 eibl.vladimir@volny.cz
OFS Ceské Budé&jovice Karel Franék 723 505 600 ofs.ch@seznam.cz
OFS Cesky Krumlov Zdenék Kemény ml. | 724 448 088 kemenak@seznam.cz
OFS Prachatice Jifi Trnény 775 601 210 ofspt@seznam.cz
OFS Strakonice Pavel Kouba 603 936 223 osst@iol.cz
OFS Pisek Michal Reza¢ 604 856 457 rezac21@seznam.cz
OFS Téabor Zdenék Kratky 603 271 269 kratky@cstv.tabor.cz
OFS lJindfichtv Hradec JindFich Svec 607 942 505 jh.cstv@iol.cz
Plzensky KFS Vaclav Kohout 731125126 pkfs@seznam.cz
OFS Plzen-mésto Zdenék Legat 605 166 242 zlegat@impecocz.com
OFS Plzen-jih Zdenék Bartosek 602 322 478 dkofspj@seznam.cz
OFS Plzen-sever Pavel Rauch 604 103 348 pavelrauch@seznam.cz
OFS DomatZlice Peter Sadovsky 725 158 477 sadap2@seznam.cz
OFS Klatovy Vratislav Krulich 724 114 508 vkrulich@centrum.cz
OFS Rokycany Vaclav Havranek 602 661 173 vaclav.havranek@denik.cz
OFS Tachov Miloslav Kohut 775 286 936 ofs.tc@seznam.cz
Karlovarsky KFS Jiri Spak 731125 144 fotbalkv@cuskv.cz
OFS Cheb Miroslav Sabadin 603 756 533 vvsuch@quick.cz
OFS Karlovy Vary Pavel Spak 725 005 855 pspak@centrum.cz
OFS Sokolov Petr Vojif 608 777 002 p.vojir@seznam.cz
Ustecky KFS Milo$ Vitner 739 681 861 ukfs@ukfs.cz
OFS Décin Libor Sime&ek 602 164 492 simecek.libor@centrum.cz
OFS Chomutov Josef Fronék 606 346 376 frony@seznam.cz
OFS Litoméfice Jan Novotny 774 510 650 stk-ltm.novotny@seznam.cz
OFS Louny Ivan Teuber 777 327 132 ivan.teuber@seznam.cz
OFS Most Jaroslav Jedlicka 777 272 324 jedla@centrum.cz
OFS Teplice Jifi Sedlacek 737 968 923 bbumik@seznam.cz
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OFS Usti nad Labem Michal Kapoun 606 316 004 michalkapoun@seznam.cz

Liberecky KFS Jan Konig 731588 039 konig@fotbal.cz

OFS Ceska Lipa Zbynék Poppr 737 162 596 popprovi@seznam.cz

OFS Jablonec nad Nisou Filip Trdla 606 469 608 filip.trdla@seznam.cz

OFS Liberec Emil Ubias 739 547 454 ubias@fotbal.cz

OFS Semily Michal Mrkacek 737 804 264 mrky8@seznam.cz

Kralovéhradecky KFS Ladislav Broz 602 276 501 kralovehradeckykfs@khfotbal.cz

OFS Ji¢in Jan Sotek 777 077 802 predsedaofsjicin@seznam.cz

OFS Hradec Kralové Lubomir Doudéra 606 699 290 lubomir.doudera@tiscali.cz

OFS Trutnov Marek Pilny 724 012 292 marek.pilny@centrum.cz

OFS Nachod Petr Vitek 608 200 631 ofsnachod@fotbal.cz

OFS Rychnov nad Kn. Lubo$ Michalec 605 590 251 michalec@rokytnice.cz

Pardubicky KFS Martin VoZenilek 778 000 071 kfspce@post.cz

OFS Chrudim Jifi Richter 602 492 905 fotbalistal @tiscali.cz

OFS Pardubice Lukas Ourednik 724 092 917 lukasourednik@seznam.cz

OFS Svitavy Karel Cupr 607 572 316 cupr@svitavy.cz

OFS Usti nad Orlici Oldftich Skalicky 604 116 840 oskalicky@ssup.cz
oldaskalicky@seznam.cz

KFS Vysocina Pavel Pech 607 990 658 pavelpech@cmail.cz

OFS Havlick(v Brod Lubos Vanék 739 683 588 lubos.vanek@centrum.cz

OFS Jihlava Marie Sobotkova 723 026 132 ofs.jihlava@seznam.cz

OFS Pelhfimov Milan Reich 777 641 464 milan.reich@seznam.cz

OFS Trebic Josef Vrzacek 723 985 596 ofstrebic@seznam.cz

OFS Zdar nad Sazavou Jifi Benes 602 972 530 jbeneszr@seznam.cz

Jihomoravsky KFS Josef Dvoracek 731 452 808 sekretar@jmkfs.cz

OFS Brno-venkov Libor Charvat 732 210 467 marioalberto@seznam.cz

OFS Brno-mésto Tomas Bradac 777 827 121 tomas.bradac@email.cz

OFS Hodonin Jifi Trnka 603 556 934 ofshodonin@seznam.cz

OFS Blansko Milos Jar(isek 731955717 fotbalbk@seznam.cz

OFS Znojmo Roman Svarc 728 143 021 ofs.znojmo@tiscali.cz

OFS Vyskov Zdenék Jelinek 731 315 850 zdenek.jel@seznam.cz

OFS Breclav Franti$ek Cermak 775999 100 sekretariat@ofsbreclav.cz

Olomoucky KFS Pavel Pefina 602 775 704 kfsol@email.cz

OFS Prostéjov Petr Antonicek 777 669 294 pete5@seznam.cz

OFS Olomouc Martin Zabak 775 230 187 martinzabak@gmail.com

OFS Prerov Petr Caletka 774 956 276 petrcaletkal@seznam.cz

OFS Sumperk Miroslav Travnicek 778 476 711 obsazeni.okfs@seznam.cz

OFS Jesenik Josef Kalina 605 406 388 cstv.je@email.cz

Moravskoslezsky KFS Vladimir Janosko 603 113 744 janosko @mskfs.cz

OFS Bruntal Karel Sujan 603 782 176 sujan.k@seznam.cz

OFS Karvina Bronislav Schimke 608 863 892 ofska@seznam.cz

OFS Novy Jic¢in Zdenka Kvitova 603 200 221 fotbal.ofsnj@seznam.cz

OFS Frydek-Mistek Svatopluk Pesat 608 854 004 pesat@volny.cz

OFS Opava Radek Kotik 603 257 303 ofsopava@seznam.cz

MEFS Ostrava Ivo Mizak 603 447 236 mefs.ostrava@volny.cz

Zlinsky KFS Radovan Lukas 604 762 224 lukas@kfszlin.cz
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OFS Uherské Hradisté FrantiSek Miko 603 977 677 ofsuh@atlas.cz

OFS Zlin Pavel Brimus 608 881 444 brimus@volny.cz;
ofszlin@ofszlin.cz

OFS Vsetin Pavel Brezik 724 904 542 brezik.pavel@seznam.cz;
ofs.vsetin@seznam.cz

OFS Kroméfiz Libor Kopcil 602 511 429 ofskromeriz@tiscali.cz

Fotbal Zen Zdenék Muzik 608 280 287 muzik@fotbal.cz
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